Чёваш Республикин

+.н. Шупашкар хула

администраций.

ЙЫШЁНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

 города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__27.08.2020_ № _901______
	Об определении гарантирующей
организации

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 12   Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», в целях  обеспечения потребителей  водоснабжением и водоотведением, руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, администрация города Новочебоксарска Чувашской  Республики  п о с т а н о в л я е т:
1. Определить муниципальное унитарное предприятие «Коммунальные сети города Новочебоксарска» гарантирующей организацией в отношении следующего участка  сети канализационного коллектора от места подключения канализационной сети от мкр. Липовский до нижнего кольца по ул. Советская из асбестоцементных труб Ду-450 мм, протяженностью - 1725,0 п.м., с возложением обязанностей по их содержанию и обслуживанию до признания права муниципальной собственности на эти сети.

2. Поручить Управлению имущественных и земельных отношений администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики осуществить в установленном порядке мероприятия по признанию муниципальной собственностью города Новочебоксарска Чувашской Республики объектов,  указанных в п. 1 настоящего постановления.

3. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики разместить настоящее постановление на официальном сайте города Новочебоксарска в сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам градостроительства, ЖКХ и инфраструктуры города Новочебоксарска Чувашской   Республики.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики                                                                            О.В. Чепрасова
Согласовано:

Заместитель  главы администрации

города Новочебоксарска  по экономике и финансам

______________О.В. Григорьева________.____.2020

Заместитель  главы администрации

города Новочебоксарска  по вопросам градостроительства,
 ЖКХ и инфраструктуры

______________А.Г. Фадеев________.____.2020

Начальник правового Управления  администрации

города Новочебоксарска

________________М.А. Кузьмин_____.____.2020

И.о. начальника Управления городского хозяйства

администрации города Новочебоксарска

_________________ А.В. Ширшов ____.____.2020

Начальник Управления имущественных и

земельных отношений администрации

города Новочебоксарска

__________________ Т.В. Серебрякова  ____.____2020

Генеральный  директор МУП «Коммунальные сети

города Новочебоксарска»

______________Г.Г. Александров_____.____.2020

Арланова О.Н.
исп.. Гаврилова Т.В.
(8352) 73-73-26

_1379400528.doc
[image: image1.png]